Item, in Homilijs habitis anno 1580. Romæ, in festo Sancti Joannis Baptistæ, agit de quæstione: Verum Virgo MARIA fuerit prius in peccato concepta, deinde sanctificata, vel postius preservata? &c. Lib. impress. Venetijs 1600, in 8. fol. 41. à tergo. Item, ibidem Sermone de Assumptione, parte 1. folio 137. inquit: Veluti multa in sacris Litteris explicite scripta non inveniuntur, quæ tamen, ut ab Ecclesia tradita, omnino credenda sunt; ita multa neque scripta explicitè, neque determinatè tradita inveniuntur, quæ tamen credere pium est, & magis rationi consonum. Quod non omnia credenda scripta sint, hoc contra sui temporis Hæreticos, omnes fere Patres probaverunt. Sic Basilus contra Eunomium; sic Irenæus contra Valentiniū; sic Athanasius contra Arianos; sic Tertullianus contra Marcionem; sic Origenes contra Celsum; sic omnes. Quod verò multa vera sint, quæ nondum Ecclesia explicavit, hoc ex eius loco Evangelij pendet, ubi Joannis 16. de Spiritu Sancto loquens Christus: Ille (inquit) quæcumque audierit, loquetur; & quæ ventura sunt, annuntiabit vobis: & omnes Patres, quoties (addunt) occasio data fuerit, sicut ibi de eodem dicitur: Ille docebit vos omnem veritatem, successivè exponunt, non simul; quæ dicant: multa vera esse, quæ tamen nondum determinatè docere voluit Ecclesia; quia ut aurora consurgit, & usque ad consummationem saeculi vult habere, quæ determinet. Ante Concilium Nicænum verum erat nomen Homouion, non tamen determinatum; dedit occasionem Arius, & determinatum est. Ante Concilium Ephesinum verum erat nomen Deipara, nec tamen determinatum; dedit occasionem Nestorius, & determinatum est. Ante Concilium Lateranense verum erat, sed non determinatum nomen Transubstantiationis; dederunt occasionem Hæretici, & determinatum fuit. Ante Concilium Carthaginense aliqui libri verè erant Catholici, nec tamen determinati; dedit occasionem hæresis, & Spiritus Sanctus docuit. Unde duæ regulæ nascuntur; altera Scholasticorum, quæ dicunt argumentum de auctoritate Ecclesiæ negativa non valere; quia non possumus dicere: Ecclesiæ non determinavit Conceptionem Virginis sine peccato originali; ergo nullo pacto est tenenda. Altera, quod ubi duæ opiniones salvari possunt oppositi, quarum nullam Ecclesiæ determinavit; ea profectò magis est amplectenda, quæ magis pia videtur, ad quam magis Ecclesiæ videtur inclinari; & quam à Doctoribus studiosius approbari, & majori consensu recipi videmus. Inter quas, si aliqua opinio talis, ea potissimum est haec, quam pertractamus de Assumptione corporis Virginis, cùm non modò non sit rei scienda, quia Ecclesiæ non determinavit; sed studiosius amplexanda, quia tota ferè Doctorum acies eam tunc, ut videmus. Et folio 141. Quod MARIA